



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j.: MV-106103-2/OAM-2019

Praha 31. července 2019
Počet listů: 1

Informace k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 23. července 2019 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru azylové a migrační politiky (dále jen Ministerstvo vnitra), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace týkající se vedení statistik osob zajištěných v zařízeních pro zajištění cizinců.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem:

Ad 1) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra statuje počty zajištěných osob dle země jejich původu.

Ad 2) V roce 2019 (k 26. 7. 2019) byly v zařízení pro zajištění cizinců zajištěny dvě osoby bez státní příslušnosti.

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru
v zastoupení Ing. Jana Pintová